



Erhvervsvej 2
8721 Daugård
CVR-nr. 30707807
Telefon 7588 8088
info@r-d.dk

Supravis Nordic ApS
Holmboes Alle 1 A, 9. sal
8700 Horsens

CVR-nr.: 40858261


Annual report for 1. January - 31. December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 of march 2022



Marcin Slawomir Beres

RID REVISION
REGISTRERET REVISIONSSELSKAB

A large, dark red L-shaped graphic element in the bottom right corner of the page.

WWW.RID.DK

CONTENTS

Statements and reports

Management's statement.....	3
Independent auditor's report.....	4

Management's review

Management's review.....	7
--------------------------	---

Financial statements 1. January - 31. December 2021

Accounting policies.....	8
Income statement.....	10
Balance sheet.....	11
Statement of changes in equity.....	13
Notes.....	14

Main activities

The main activity of the company is sales of packaging.

Development in the activities and the financial situation of the company

There has not occurred any significant one-off events in the financial year that need to be included in the management review.

The performance and results for the year are not satisfactory but as expected. The covid 19 pandemic has made the market unstable and difficult to navigate in, but the company setup is good and ready when the pandemic restrictions are lowered.

Financially the parent company will also in 2022 provide the necessary liquidity to achieve the goals for 2022.

Material events after the reporting date

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

GENERAL INFORMATION

The financial statements of Supravis Nordic ApS for the financial year 2021 have been prepared in conformity with the provisions of the Danish Financial Statements Act on class B enterprises combined with a few rules on class C enterprises.

The accounting policies applied in the financial statements are consistent with those of the previous year. The reporting currency is Danish kroner.

Recognition and measurement in general

Assets are recognized in the balance sheet when it is probable that future financial benefits will flow to the Company and it is possible to obtain a reliable measurement of the individual assets.

Liabilities are recognized in the balance sheet when it is probable that future financial benefits will flow from the Company and it is possible to obtain a reliable measurement of the individual liabilities.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item.

Anticipated losses and risks arising before the presentation of the financial statements and confirming or disconfirming facts and circumstances known at the reporting date are taken into consideration at recognition and measurement.

Foreign currency translation

Foreign currency transactions are translated at the exchange rates ruling at the transaction dates. Gains and losses arising from movements between the exchange rates at the date of the individual transaction and the date of payment are recognized in the income statement as financial income or financial expenses.

INCOME STATEMENT

General information

Certain income and expenses have been aggregated in the item designated 'Gross profit' with reference to section 32 of the Financial Statements Act.

Gross profit

Gross profit is a combination of the items of Revenue, 'Cost of raw materials and consumables and Other external costs.

Revenue

Revenue from the sale of goods for resale and finished goods is recognized in the income statement if the goods have been delivered and the risk has passed to the buyer before year-end. Revenue is recognized exclusive of VAT and net of sales discounts.

Cost of raw materials and consumables

Cost of raw materials and consumables includes the cost of goods purchased less discounts and changes in inventories for the year.

Other external expenses

Other external expenses include costs for administration.

Staff costs

Staff costs include wages, salaries and other pay-related costs, such as sickness benefits for enterprise employees less wage/salary reimbursement from the Government.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognized in the income statement based on the amounts which relate to the financial year. Financial income and expenses include interest revenue and expenses and realized and unrealized gains and losses on transactions in foreign currencies.

Tax on net profit for the year

Tax for the year comprises current tax and changes in deferred tax. The share attributable to the profit or loss for the year is recognized in the income statement, and the share attributable directly to equity is recognized directly in equity.

BALANCE SHEET

Inventories

Inventories are measured at cost according to the FIFO method. Where the net realizable value is lower than cost, the inventories are written down to this lower value.

The net realizable value of inventories is calculated as the selling price less costs of completion and costs incurred to perform sales. The value is determined taking into consideration marketability, obsolescence and development in expected selling price.

Receivables

Receivables are measured at amortized cost, which normally corresponds to the nominal value. The value is reduced by an allowance for expected impairment losses.

Corporate income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivable are recognized in the balance sheet as calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income for previous years and tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance-sheet liability method on temporary differences arising between the carrying amount of assets and liabilities in the financial statements and the corresponding tax bases. In cases where the tax base can be determined under alternative taxation rules, such as in relation to shares, deferred tax is measured on the basis of the intended use of the asset or settlement of the liability.

Deferred tax assets, including the tax base of tax losses allowed for carryforward, are measured at their anticipated net realizable value, either by elimination in tax on future earnings or by offsetting against deferred tax liabilities within the same legal tax entity. Any deferred net tax assets are measured at their net realizable values.

Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation on the balance sheet and prevailing when the deferred tax is expected to be released as current tax.

Payables

Other payables, comprising trade payables and amounts owed to Group enterprises and associates and other accounts payable, are measured at amortized cost, which normally corresponds to the nominal value.

INCOME STATEMENT FOR 1. JANUAR TO 31. DECEMBER

	2021	2020
Gross profit	284.462	38.214
2 Staff costs.....	-959.085	-774.452
Operating profit or loss	-674.623	-736.238
Other financial income	0	115
Other financial expenses	-3.479	-2.297
Profit or loss before tax	-678.102	-738.420
Tax on net profit for the year.....	148.414	161.855
Profit or loss for the year	-529.688	-576.565
Proposed distribution of profit or loss for the year		
Retained earnings.....	-529.688	-576.565
Settlement of distribution	-529.688	-576.565

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER

ASSETS

	2021	2020
Raw materials and consumables	159.296	0
Inventories	159.296	0
Trade receivables	1.492.632	459.238
Other receivables.....	25.000	25.000
Deferred tax asset	347.278	198.864
Receivables	1.864.910	683.102
Cash	1.062.269	218.465
Current assets	3.086.475	901.567
Assets	3.086.475	901.567

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES

	2021	2020
Contributed capital.....	1.500.000	800.000
Retained earnings.....	-1.237.466	-707.778
Equity	262.534	92.222
Trade creditors	1.870.470	437.378
Other accounts payable.....	953.471	371.967
Short-term debts	2.823.941	809.345
Debts	2.823.941	809.345
Equity and liabilities	3.086.475	901.567

- 3 Contractual obligations and contingent items, etc.
- 4 Charges and securities

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2021	2020
Contributed capital opening	800.000	500.000
Cash capital increase	700.000	300.000
Contributed capital closing balance	1.500.000	800.000
Retained earnings at beginning of period.....	-707.778	-131.213
Profit or loss for the year.....	-529.688	-576.565
Retained earnings closing balance	-1.237.466	-707.778
Equity	262.534	92.222

NOTES

2021 2020

1 Uncertainties connected with recognition and measurement

The company has a deferred tax asset due to tax losses in the current and previous years. Based on the expectations for the future expected development, the management has chosen to recognize the tax asset with DKK 347.278. There is uncertainty about the time horizon for the future utilization of the deferred tax asset.

2 Staff costs

Number of people employed	2	1
Wages and salaries	945.122	764.770
Other social security costs	13.963	9.682
	<u>959.085</u>	<u>774.452</u>

3 Contractual obligations and contingent items, etc.

The company has entered into a lease agreement with a notice period of 6 months. The total liability amounts to DKK 73.333.

4 Charges and securities

None.